לפיכך לא מצאתי לנכון לקבוע ערבויות נוספות ובנסיבות אלה אני מקבל את הבקשה לעיכוב ביצוע כך

שמועד ריצוי המאסר בפועל ידחה ליום 9.7.17 כאשר באותו מועד הנאשם יתייצב לריצוי עונשו בתחנת משטרת
אריאל עד השעה 8.30.

כאמור הערבויות יעמדו בתוקפן להבטחת התייצבותו לריצוי מאסרו.
ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ז, 08/05/2017 במעמד הנוכחים.